
UCHWAŁA NR XI/83/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie z tytułu leasingu operacyjnego do wysokości 646 749 zł na 
zakup 3 zamiatarek PRONAR do obsługi dróg wojewódzkich i powiatowych.

§ 2. Umowa leasingowa zostanie zawarta na okres nie dłuższy niż 4 lata. Zapłata następować będzie 
w okresach i ratach określonych w umowie leasingowej zawartej w formie leasingu operacyjnego, a Powiat 
Częstochowski w zamian za używanie i pobieranie pożytków płacić będzie czynsz leasingowy.

§ 3. Spłata leasingu w latach 2019-2022, obejmujących czas umowy leasingowej, realizowana będzie 
z dochodów własnych powiatu.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego

Andrzej Kubat

Id: 5B243BF5-322F-49B5-B275-2A40A9DD6D25. Podpisany Strona 1




